



امام جمعه بجنورد:

غدیر والاترین
رخداد در جهان
اسلام است

سه‌شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۷
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۵۹۱ - مسلسل ۲۵۸۱
۴ صفحه
June ۲۰۲۲
Vol.2581 - No.2591
قیمت ۳۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان

استاندار خراسان شمالی:

خراسان شمالی در جایگاه پنجم اعتیاد در کشور ایستاده است

اخبار

دریافت تسهیلات در صدر
خواسته های مردم خراسان
شمالی از رییس جمهور

صادرات محصولات
دانش بنیان کار آفرین
گرمه ای به روسیه

۱۵۲ خانوار زیر پوشش
بهبودی خراسان شمالی
صاحب خانه شدند

ورزش

وقتی زنان جور مردان
را در کره جنوبی کشیدند



بهشتی یک ملت بود برای ملت ما

با استفاده از دور کند در کولرهای آبی

هم در کاهش هزینه برق مصرفی و
هم از خاموشی جلوگیری نماییم.

میز خیر

امام جمعه تبریز: تجمع ساختار شکنانه نیازمند برخورد قهری است

حجت‌الاسلام محمدعلی آل‌هاشم، در نود و هفتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان افزود: حجاب در جامعه اسلامی یک قانون بوده و فضای عمومی قانون محور است. وی با اشاره به اینکه در روایات ائمه معصومین (ع) توجه خاصی به مساله عفت شده، اما متأسفانه در برهه کنونی جامعه به سمت بی‌عفتی پیش می‌رود، اظهار داشت: برای کاهش بی‌عفتی باید راهکارهای عملیاتی برنامه ریزی و انجام شود. امام جمعه تبریز با بیان اینکه مشی کلی نظام در مورد حجاب همیشه مدرا و رعایت حال مردم بوده است، گفت: در زمان کنونی با وجود برخی قوانین شکنی‌ها توسط بعضی افراد در این حوزه، هیچ فرد منصفی نمی‌تواند مدارای نظام با این افسردار را انکار کند، ولی اینکه یک تجمع ساختار شکنانه‌ای صورت بگیرد حتماً نیازمند برخورد قهری است تا از تکرار علنی بی‌قانونی و ضایع شدن حق الناس جلوگیری شود.

۴ خواتنده زن در عروسی‌ها در میناب یادداشت شدند

ابراهیم طاهری، دادستان عمومی و انقلاب میناب گفت: ۴ خواتنده زن در عروسی‌ها در میناب یادداشت شدند و در صورت تکرار هم خواتنده و هم صاحب عروسی بازداشت خواهند شد. پرونده این ۴ نفر در دست بررسی است. دادستان عمومی و انقلاب میناب تأکید کرد: برای رسیدگی به تمامی انواع پرونده‌ها، شعب مختلف در میناب موجود است و دادگستری میناب در حقیقت نقش کلیدی در شرق هرمزگان را داراست. طاهری همچنین عنوان کرد: ۳۰ تن از سرکردگان قاچاق سوخت در شرق استان دستگیر و پرونده آن‌ها در دست بررسی است. وی گفت: حتی یک روز نیز مرخصی به سارقان ندادیم تا با آزادی نتوانند دوباره زندگی مردم را ناامن کنند.

دادستان کل کشور: استفاده از ارادل و اوباش در ساخت‌وساز بسیار عجیب است

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری با حضور در صحن شورا به مناسبت هفته قوه قضائیه گفت: یکی از تکالیف و وظایف تعریف شده برای قوه قضائیه، صیانت و حفاظت از حقوق عامه است که برعهده دادستانی کل کشور است. وی گفت: اگر بخواهیم دادستان‌هایمان را به خط کنیم، نیاز به دستورالعملی است که با رییس وقت قوه قضائیه مشورت کردم و دستورالعملی را تعریف کردیم، بعد از آن لایحه‌ای را طراحی کردیم که به زودی به دولت داده خواهد شد تا از طریق دولت به مجلس تقدیم شود. حجت‌الاسلام شریقی از نهادی است که باید در صیانت از حقوق مردم مطالعه گر باشد، اگر شما اختیارات دادستان و دستگاه قضایی را ندارید به عنوان نمایندگان مردم به صورت جدی مطالعه کنید. آیا تاکنون بحث کردید هرجایی که حقوق مردم تضییع می‌شود نیازمند این است که از ظرفیت دادستان استفاده کنید؟ به گفته دادستان کل کشور، گاهی شوراها زمینه‌ساز تخلفات شهری هستند و گاهی هم مهندسان ناظر بدون دیدن ساختمان برگه‌ها را امضا می‌کنند، شهرداری‌ها را مکلف کنید که نسبت به امنیت ساختمان‌ها ورود کنند. او گفت: استفاده از ارادل و اوباش در ساخت و ساز بسیار عجیب است، حتماً این موضوع را از طریق دادستانی پیگیری کنید.

بای وزارت اطلاعات به استیضاح باز شد

جمعی از نمایندگان مجلس در نامه‌ای به قالیباف خواستار بررسی صحت و سقم اعمال فشار خارج از قانون دو نماینده مجلس به وزیر صمت درباره انتصاب برخی افراد در شرکتی خاص و ارتباط احتمالی این موضوع به مساله پیگیری استیضاح فاطمی‌امین شدند. وزیر صمت صبح امروز در جلسه کمیسیون اصل نود مجلس با تأیید خبر فارس مبنی بر اعمال فشارها و درخواست‌های برخی نمایندگان تأکید کرده که زیر بار فشارها برای انتصاب نامعقول نمی‌رود. سید جواد حسینی کیا، نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس: پس از بررسی و صحت ادعای وزیر مبنی بر دریافت پیامک تهدیدآمیز از سوی نمایندگان مجلس، این موضوع به شورای نگهبان و نیروهای اطلاعاتی منتقل می‌شود و دستگاه‌های نظارتی به آن ورود خواهد کرد. اگر ادعای وزیر صمت اشتباه بوده و نمایندگان چنین کاری انجام نداده باشند، باید درباره علت این ادعا پاسخ دهند؛ آقای فاطمی‌امین باید با ارسال نامه به وزارت اطلاعات، اسامی نمایندگان تهدیدکننده را اعلام کند. / باشگاه خبرنگاران

مگر ایران چه خبر است که مسافرت را به این کشور توصیه نمی‌کنند؟

سعیدرضا عاملی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در همایش دیپلماسی فرهنگی دشمن ایران را تبدیل به کشور هراسناک کرده و چهره انقلاب اسلامی که یک انقلاب برخاسته از مردم با نگاه آزادی و مبارزه با ظلم صورت گرفته است، در تصویر هراسناک از جمهوری اسلامی پنهان شده است. یکی از این هراس‌ها، «جمهوری اسلامی هراسی» است. یعنی جمهوری اسلامی ایران را با یک مقوله‌ی هراسناک در سطح جهانی بازنمایی کردند و در این مسیر ادامه می‌دهند. شما همین الان ببینید دولت‌های غربی چند وقت یک بار به شهروندان شان اعلام می‌کنند، مسافرت به ایران را توصیه نمی‌کنیم، مگر ایران چه خبر است که مسافرت را به این کشور توصیه نمی‌کنند؟ ایران یک محیط امن است برای زندگی کردن، یک منطق زیبا برای گردشگری است و گردشگر خارجی هیچ مشکلی در فضای ایران ندارد. هراس دوم «انقلاب هراسی» است که بصورت گسترده‌ای بوجود آمده است. انقلاب را با تور و یا مقابله با دیگران پیوند زده‌اند؛ این در حالی است که واژه انقلابی در حقیقت صیانت از خانواده و عدالت است. هراسی که درباره مقاومت ایجاد کرده‌اند در واقع هراس مهندسی شده‌ای است که دشمنان جامعه انسانی آن را ایجاد می‌کنند. هدف از انقلاب هراسی، جلوگیری از انقلاب‌های بعدی است. باشگاه خبرنگاران

دیاکو حسینی: این دور، دور پایانی مذاکرات است

یک تحلیل گر ارشد سیاست خارجی گفت: احیای برجام تنها شانس واقع بینانه برای لغو تحریم‌های هسته‌ای و جلوگیری از تعمیق تنش میان ایران و غرب است. دیاکو حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی نتایج سفر هماهنگ کننده برجام به ایران و در پاسخ به این که با توجه به توافق تهران و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر از سرگیری مذاکرات برای احیای برجام تا چه میزان امیدواری برای موفقیت مذاکرات وجود دارد، گفت: متعقدم حتی پیش از سفر وزیر امور خارجه روسیه به ایران کاملاً روشن بود که اراده‌ای برای از سرگیری گفتگوها وجود دارد؛ چراکه به رغم گذشت زمان و توقفی که ایجاد شده بود، به نظر نمی‌رسد کسی فکر کند راه‌حل بهتری جز بازگشت به میز مذاکره نه برای ایران و نه برای طرفین دیگر وجود دارد؛ بنابراین تقریباً این اطمینان وجود داشت که چنین تصمیمی گرفته خواهد شد. وی افزود: اخیراً نیز سفر آقای لاوروف و گفت‌وگویی تلفیقی وزیر امور خارجه کشورمان با همتای چینی و همچنین رفت‌وآمدهای طرف عملی همه حکایت از از سرگیری مذاکرات داشت و همه طرف‌ها منافع زیادی را در این تصمیم دارند؛ بنابراین، من تصور می‌کنم که این دور، دور پایانی مذاکرات است؛ چراکه همه پیشنهادها مطرح شده و در نهایت دو طرف ایران و آمریکا هستند که باید تصمیم سیاسی بگیرند. متعقدم این محتمل‌ترین سناریویی است که ما در روزهای آینده شاهد هستیم.

رئیس دولت اصلاحات با محوریت مسائل کشور نامه‌ای برای رهبری نوشت

جواد امام، چهره نزدیک به رئیس دولت اصلاحات می‌گوید: خاتمی سال قبل نامه‌ای با محوریت مسائل کشور خطاب به مقام معظم رهبری نوشته است. اخیراً در فضای مجازی خبری مبنی بر ارسال نامه‌ای از طرف خاتمی به مقام معظم رهبری منتشر شد. در ادامه این خبر آمده بود که رهبر انقلاب پاسخ نامه مذکور را داده‌اند در واکنش به این خبر جواد امام، چهره نزدیک به خاتمی گفت که خاتمی سال قبل نامه‌ای با محوریت مسائل کشور خطاب به مقام معظم رهبری نوشته است.

این فعال سیاسی اصلاح طلب از اینکه نامه پاسخی گرفته یا خیر، ابراز بی‌اطلاعی کرد.

معاون سیاسی روحانی: اروپا نمی‌تواند بین ایران و آمریکا اعتماد ایجاد کند
حمید ابوطالبی معاون سیاسی دفتر رییس جمهور سابق با انتشار توییتی به از سرگیری مذاکرات احیای برجام واکنش نشان داد. ابوطالبی نوشت: سرانجام «مذاکره‌ی نزدیک» و احتمالاً «رودرروی پنهان»، با آمریکا در کشوری ثالث و به دور از هیاهوی بی‌نتیجه مذاکرات وین، به جهت افزایش فشارها و وضعیت اقتصادی موجود، مورد پذیرش قرار گرفت. اقدامی که در اوج شرق گرایی و به هم خوردن توازن استراتژیک کشور می‌تواند معانی و نتایج خاصی در بر داشته باشد. اما اینکه این مذاکرات به نتیجه می‌انجامد یا خیر، به جهت «درگیری استراتژیک» در سیاست‌ها و اقدامات هسته‌ای ماه‌های اخیر، در حاله‌ای از ابهام قرار دارد، ولی به هر حال شروع مناسبی برای حل مشکلات سیاست خارجی و بحران هسته‌ای و رفع تحریم‌ها علیرغم شمارهای تند و افراط‌گرایی‌های بی‌حاصل یکساله است.

خبر

صادرات محصولات دانش بنیان کار آفرین گرمه ای به روسیه



مجید اجلائی، کارآفرین شهرستان گرمه در استان خراسان شمالی است که با ایجاد یک شرکت دانش بنیان و رسیدن به مرحله تولید، موفقیت های چشم گیری را در این حوزه ایجاد و برای ۱۰۸ نفر ایجاد اشتغال کند.

در سالهای گذشته با افزایش جمعیت بیکاران و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و حجم انبوه دانشجویان آماده ورود به بازار کار، گرایش جوانان و کارچویان به ویژه دانش آموختگان به مشاغل اداری و دولتی و دارای درآمد ثابت بیشتر شده و جوانان به کار در مشاغلی که دریافتی پایان ماه آن تضمین شده باشد تمایل پیدا کرده‌اند، این در حالی است که شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپی با گام‌های کوچک راه خود را آغاز کرده‌اند، امروز با رشدی فزاینده جایگاه قابل توجهی در اقتصاد کشور یافته‌اند و تداوم حرکت این کسب و کارها مستلزم فرهنگ‌سازی برای ایجاد زیست‌بوم مساعد کارآفرینی و نوآوری این شرکت‌ها است.

مجید اجلائی، مدیر عامل شرکت آراد لیان فرار آلفا در شهرستان گرمه است که از سال ۹۵ به صورت رسمی کارش را با ثبت رسمی این شرکت آغاز کرد، اظهار داشت: این شرکت تنها شرکت دانش بنیان تولیدی در استان خراسان شمالی است.

وی با اشاره به اینکه شرکت ما تنها شرکی است که موفق شده از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مجوز صنایع پیشرفته در خراسان شمالی را دریافت کند، گفت: محصولی که در این کارخانه تولید می‌شود، محصول آلفا آلومینیوم است.

اجلائی با بیان اینکه کار تحقیقاتی این شرکت در سال ۱۳۸۹ شروع و در سال ۱۳۹۳ موفق به تولید ۱۰ گرم آلفا شد، ادامه داد: همچنین در سال ۹۵ این شرکت موفق شد که ۱۰ کیلو در روز و در سال ۹۶ میزان ۱۰ کیلو در ساعت و در حال حاضر ۴۰ تن در سال تولید دارد.

این کارآفرین موفق گرمه ای با اشاره به اینکه قسمت عمده فروش محصول در داخل کشور انجام می شود، اضافه کرد: همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۱ صادرات این محصول به کشور روسیه آغاز شده و نمونه کارهای ما در کشورهای ایتالیا و اسپانیا نیز تایید شده و امید است که به زودی مسیر صادرات به این کشورها نیز باز شود.

اجلائی خاطرنشان کرد: کشور روسیه آغاز شده و تولیدی در این کارخانه به شهرهای خوزستان، شیراز، تهران، اصفهان نیز ارسال می شود.

وی با بیان اینکه قیل از راه اندازی این کارخانه، محصول آلفا آلومینیوم به مسورت ۱۰۰ درصد وارداتی بوده است، گفت: این در حالی است که در شرایط کنونی ۱۰ درصد محصول وارداتی است.

ایین کارآفرین موفق گرمه ای یادآور شد: یکی از مهم ترین دغدغه های کارخانه ما، مواد خامی است که از کشور هند وارد بندعباس و بعد از آن به گرمه می رسد، که تلاش ما بر این استت تا بتوانیم در قسمت مواد اولیه خام نیز خودکفا شویم.

اجلائی بیان داشت: محصولی که در کارخانه ما تولید می شود، فرآوری شده است که به کارخانه های کاشی و سرامیک ارسال می شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۰۸ نفر به صورت مهم ترین دغدغه های کارخانه ما، مواد خامی است روزانه مشغول به کار هستند، اضافه کرد: نکته قابل توجه این است که تمامی این افراد بومی شهرستان گرمه هستند و هیچ نیرویی از خارج استان جذب نکرده ایم.

اجلائی ادامه داد: برای راه اندازی خط تولید اکتیو آلومینا به ظرفیت یکصد هزار تن به بانک تجارت با تسویه ۱۸ معرفی شده‌ایم که این واحد راه اندازی شود و برنامه توسعه ای بعدی که مدنظر است، قطعا خبر مهم و قابل توجهی برا اقتصاد استان خواهد بود که خط تولید شمش منیزیم است.

وی با بیان اینکه موفق شدیم گواهی ثبت اختراع طرح دانش بنیان خود را بگیریم، گفت: تاکنون وضعیت زمین، دیوارچینی و بخشی از ماشین آلات، پروژه شمش منیزیم تعیین وضعیت شده است و در این پروژه ۹۵ درصد ماشین آلات در کارخانه طراحی، ساخته و نصب می شود.

ایین کارآفرین موفق گرمه ای خاطرنشان کرد: همچنین نکته قابل توجه این است که در کارخانه بخش آلفا نیز ۱۰۰ درصد ماشین آلات در خود کارخانه طراحی و ساخته شده است.

اجلائی خاطرنشان کرد: پروژه منیزیم یکی از پروژه هایی است، اگر مراحل اداری در بانک تجارت براساس موعد مشخص شده برای دریافت تسهیلات انجام شود، ۶ ماه آینده تولید شمش منیزیم در خراسان شمالی کلید می خورد.

استاندار خراسان شمالی با اشاره به جایگاه پنجم استان در اعتیاد، گفت: تنها دلخوشی به اقدامات انتظامی و اطلاعاتی ردی را دوا نخواهد کرد. محمد رضا حسین نژاد در شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی اظهار کرد: توجه به حوزه فرهنگی و فراهم کردن بستر اشتغال از ارکان مهم مبارزه با مواد مخدر است که تمامی دستگاه‌های اجرایی متولی تحقق این مهم هستند.

استاندار خراسان شمالی با تاکید بر اینکه موضوع مبارزه با مواد مخدر دور کشور را حصار کشیده و از ورود آن جلوگیری کنیم؛ این کاری بسیار سخت است زیرا این مبارزه باید جهانی باشد. وی تصریح کرد: یک کشور به تنهایی نمی‌تواند وارد مقوله مبارزه با مواد مخدر بشود بلکه نظارت سازمان ملل هم از اهمیت خاصی برخوردار است.

وی با اشاره به اینکه انتظار داریم در دو بخش پیشگیری و مبارزه شفاف‌تر عمل شود، گفت: ارائه برنامه‌های خاص برای بهبود بافتگان از اعتیاد الزامی است به طوری که نباید شاهد بیکاری و انحراف بهبود بافتگان از اعتیاد باشیم.

حسین نژاد با بیان اینکه خراسان شمالی متأسفانه پنجمین استان کشور است که به این بلای خانمان سوز دچار شده، خاطرنشان کرد: اگر تنها دلخوش به اقدامات نیروهای انتظامی و اطلاعاتی باشیم کاری عبث و بیهوده‌ای را دنبال کرده‌ایم زیرا این مورد

امام جمعه بجنورد غدیر خم را والاترین رخداد در جهان اسلام دانست و گفت: این جشن بزرگ باید امسال پرشورتر و پررنگتر از گذشته برگزار شود.

حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری ظهر یک شنبه در نشست مشترک بنیاد مهدویت و بنیاد بین المللی غدیر که در دفتر امام جمعه بجنورد برگزار شد، اظهار داشت: بنیاد غدیر به عنوان سیاست گذار و هدایت کننده، با هماهنگی سایر ادارات و نهادهای دولتی و غیردولتی جهت دهی معنوی و اجتماعی به برنامه‌های دهه ولایت و امامت را برعهده دارد و ضرورت دارد تا همه دستگاه‌ها به این نهاد معنوی کمک کنند.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی غدیر خم را والاترین رخداد در جهان اسلام دانست و گفت: این جشن بزرگ باید امسال پرشورتر و پررنگ‌تر

استاندار خراسان شمالی:

خراسان شمالی در جایگاه پنجم اعتیاد در کشور ایستاده است



زمانی جواب می‌دهد که ما مسائل فرهنگی را در سطح جامعه نهادینه کرده باشیم.

وی تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم قوی‌تر و با برنامه بیشتری موضوع مبارزه با مواد مخدر را پیگیری و

دنبال کنیم ضمن آنکه تقویت صنایع موجود نسبت به اشتغال جوانان نیز دارای اهمیت است.

امام جمعه بجنورد:

غدیر والاترین رخداد در جهان اسلام است

از گذشته برگزار شود. وی افزود: برنامه‌های دهه ولایت امسال باید پرشورتر از سنوات گذشته برگزار و طرح‌هایی



نظیر سفره غدیر، بازسازی واقعه غدیر و ... پررنگ‌تر اجرا شود.

حجت الاسلام نوری بیان کرد: همچنین طرح

در گفت وگوبامدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛

جزئیاتی از اعتبارات مصوب سفر وزیر نیرو به استان تشریح شد

جزئیات اعتبارات سفر دکتر «علی اکبر محرابیان»؛ وزیر نیرو در قالب سفر رئیس چهچهر و تعدادی از اعضای هیئت دولت به خراسان شمالی تشریح شد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی با اشاره به این مصوبات از مصوبه احداث ۴ پست فوق توزیع در شهرک های صنعتی شهرهای فاروج، شیروان، گرمه و منطقه ویژه اقتصادی بجنورد خبر داد و افزود: برای احداث این پست‌ها اعتباری بالغ بر ۴۰۰

میلیارد تومان مصوب شد.

مهندس «علیرضا صبور» ادامه داد: طبق این مصوبات، مقرر شد برق رسانی به شهرک های روستایی در حال سکونت و آبادی های زیر ۱۰ خانوار و یا فاقد کد روستایی که برق ندارند، با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان طی ۲ سال با مشارکت ۵۰ درصدی منابع استان انجام شود.

مقام سازی شبکه های فرسوده توزیع برق استان یکی دیگر از مصوبات سفر وزیر نیرو

به استان بود. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان درباره این مصوبه نیز بیان کرد: مصوبه مقاوم سازی شامل اصلاح شبکه های فرسوده به طول ۱۰۰ کیلومتر با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان و به مدت ۲ سال در سفر استانی وزیر نیرو به تصویب رسید که مقرر شد این مصوبه با مشارکت ۴۰ درصدی وزارت نیرو، ۴۰ درصد منابع استان و ۲۰ درصد منابع وزارت نفت انجام شود.

مشترکان پر مصرف برق منتظر قبض های سنگین باشند

مشترکان پر مصرف برق، منتظر قبض های سنگین باشند. این روزها تا توجه به ورود جبهه هوای گرم به کشور، به طور قطع میزان مصرف برق افزایش می یابد. چنین شرایطی می طلبد که همه برای گذر از این روزهای داغ، میزان مصرف خود را مدیریت کنیم تا هم شبکه برق کشور دچار مشکل نشود و هم قبض های سنگین در انتظارمان نباشد زیرا طبق آن چه بارها اعلام شده است، مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت نکنند، مشمول قبض های سنگین برق می شوند.

مشترکان پر مصرف برق، منتظر قبض های سنگین باشند. این روزها تا توجه به ورود جبهه هوای گرم به کشور، به طور قطع میزان مصرف برق افزایش می یابد. چنین شرایطی می طلبد که همه برای گذر از این روزهای داغ، میزان مصرف خود را مدیریت کنیم تا هم شبکه برق کشور دچار مشکل نشود و هم قبض های سنگین در انتظارمان نباشد زیرا طبق آن چه بارها اعلام شده است، مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت نکنند، مشمول قبض های سنگین برق می شوند.

کرد. وی با بیان اینکه خراسان شمالی جزو استان های کم درآمد کشور است گفت: ۱۱۷ هزار و ۴۱ نفر در ۴۲ هزار خانوار زیر پوشش این نهاد قرار دارند که نیازمند توجه حمایت های بیشتر در حوزه ها مختلف پروژه مسکن هستند.

قافله باشیان افزود: پارسال ۸۷۰ مددجوی زیر پوشش این نهاد حمایتی در استان خانه‌دار شدند که در این زمینه بیش از ۴۵ میلیارد تومان اعتبار هزینه شد.

مسوول مسکن اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: هم اینک ۵۰۰ خانوار مستاجر نیز پشت نوبت دریافت کمک های برای دریافت تسهیلات هستند که تاکنون کمکی دریافت نکرده‌اند.

قافله باشیان با بیان اینکه خراسان شمالی جزو استان های کم درآمد کشور است گفت: حدود یک هشتم جمعیت استان زیر پوشش این نهاد قرار دارند که نیازمند توجه حمایت های بیشتر در حوزه ها مختلف پروژه مسکن هستند.

وی بر حمایت خیران در راستای ساخت مسکن تاکید کرد و افزود: از نیکوکاران می خواهیم که در این زمینه نیز مشارکت داشته باشند تا بخشی از مشکلات این قشر را برطرف کنیم.



مند هستند.

قافله باشیان اظهار داشت: در اجرای طرح خانه دار کردن خانوارهای دو معلول و بالاتر علاوه بر سازمان بهزیستی، بنیاد مسکن، بنیاد مستضعان، انجمن خیران و راه و شهرسازی نیز مشارکت می کند.

مسوول مسکن اداره کل بهزیستی

خبر

دریافت تسهیلات در صدر خواسته های مردم خراسان شمالی از رییس جمهور

مدیرکل بازرسی و امور حقوقی استانداری خراسان شمالی گفت: دریافت تسهیلات اشتغال و بیان مسائل و مشکلات مالی بیشترین دغدغه مردم استان و درخواست آنان از رییس جمهور در سفر دولت به این خطه از کشور است.

ام البنین اصفهانی اظهار داشت: تماس های برقرار شده با سامانه ۱۱۱ همزمان با سفر دولت به استان، نشان می دهد اشتغال و دریافت تسهیلات برای اشتغال از مهم ترین و صدرنشین درخواست های مردم این استان است.

وی افزود: درخواست های مردم که در تماس با سامانه ۱۱۱ برقرار شد، ثبت شد و به مردم اطمینان می دهیم رسیدگی به آنان انجام می شود.

برقراری ۱۷ هزار تماس با سامانه ۱۱۱

اصفهانی اظهار داشت: در سفر دولت به خراسان شمالی، مردم این استان برای بیان مشکلات خود به نهاد ریاست جمهوری ۱۷ هزار تماس با سامانه ۱۱۱ برقرار کردند، این میزان تماس در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته با این سامانه تلفنی برقرار شده است.

وی با بیان اینکه این سامانه به صورت شبانه روزی به مناسبت سفر رییس جمهور راه اندازی شد و درخواست ها، گزارش های مردمی، پیشنهادهای و شکایات آنان را دریافت کرد افزود: ۳۰۰ نفر کاربر و پردازشگر به صورت برخط در ۲ نوبت صبح و عصر برای دریافت نامه ها و نیز پاسخگویی به مردم خراسان شمالی سازماندهی شدند.

ثبت ۳۰ هزار نامه مردمی در سامانه

مدیرکل بازرسی و امور حقوقی استانداری خراسان شمالی گفت: تاکنون ۳۰ هزار نامه دریافت شده از مردم در سامانه ثبت شده است و پیش بینی می شود شمار نامه هایی که به صورت فیزیکی به دست رسیده به ۸۰ هزار مورد برسد.

وی افزود: سامانه ۱۱۱ برای برقراری تماس ها و بیان مشکلات مردم به نهاد ریاست جمهوری اکنون غیرفعال شده است همچنین جمع آوری نامه های مردمی به رییس جمهور پس از پایان سفر در روز پنجشنبه، خامه یافته است از این رو مردم برای ارائه نامه به دستگاه ها مراجعه نکنند.

مدیرکل بازرسی و امور حقوقی استانداری خراسان شمالی خاطرنشان کرد: نامه ها و درخواست های مردم پاسخ داده می شود و از طریق پیامک به افراد اطلاع رسانی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، رییس جمهور در بیست و ششمین سفر استانی خود روز پنجشنبه هفته گذشته وارد بجنورد، مرکز استان خراسان شمالی شد.

در این سفر وزیر کشور، وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نیرو، سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست، وزیر راه و شهرسازی، معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده، رییس دفتر رییس جمهور، معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور، معاون اجرایی و سرپرست نهاد ریاست جمهوری و عضو شورای هماهنگی ارتباطات با حوزه روحانیت، رییس قوه مجریه را همراهی کردند.

استان ۸۶۲ هزار نفری خراسان شمالی به مرکزیت بجنورد، شامل هشت شهرستان بجنورد، شیروان، اسفراین، مانه و سملقان، رازوجرگان، فاروج، جاجریم و گرمه است.

خراسان شمالی در سال ۸۲ پس از تقسیم استان خراسان به سه استان خراسان رضوی، شمالی و جنوبی، در جغرافیای سیاسی کشور پدیدار شد.

رییس کمیسیون قضایی مجلس:

جنایت های آمریکا علیه بشریت در دست تبیین شده‌است

رییس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی گفت: جنایت های آمریکا علیه ملت ایران، نظام و انقلاب و بویژه برای نسل جوان درست تبیین نشده است تا آنها با ماهیت واقعی این رژیم آشنا شوند.

حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی در مراسم محوری افشای حقوق بشر آمریکایی اظهار داشت: برخی از مزوران داخلی و خارجی سعی در ایده‌آل نشان دادن آمریکا هستند در حالیکه هر اینک حدود ۱۰۰ میلیون نفر در آمریکا زیر خط فقر زندگی می کنند و ۵۰۰ هزار نفر نیز کارتن خواب هستند. وی افزود: تاریخ نشان می دهد که هیچ یک از اقدامات این رژیم با حقوق بشر تناسبی ندارد به گونه ای که باید برای جامعه تبیین شود که اگر آمریکا حامی حقوق بشر بود، ۴۰ قطعه‌نامه های صادر شده علیه رژیم جنایت کار اسرائیل را وتو نمی کرد.

حجت الاسلام غضنفرآبادی یادآور شد: جنگ هشت ساله، بلوکه کردن پول های کشور، حمله به هواپیمای مسافربری و تحریم های ظالمانه تنها گوشه ای از اقدامات ضدبشری این رژیم علیه مردم ایران است.

وی با اشاره به نقش آمریکا در جنگ جهانی دوم و کشتار غیر نظامیان، گفت: این جنگ با ۲۴ میلیون کشته نظامی و بیش از ۵۰ میلیون کشته غیر نظامی به عنوان بزرگترین ترازوی دردناک در طول تاریخ بشر است که با کشتار ۱۰۰ هزار نفر در ناکازاکی توسط آمریکا ادامه یافت.

حقوق بشر ایرانی برای جنایت های آمریکا

رییس کمیسیون قضایی مجلس با بیان اینکه حقوق بشری همواره ابزاری برای جنایت های آمریکا بوده است، خاطرنشان کرد: آمریکا به بهانه حقوق بشر و دفاع از انسان ها در بسیاری از کشورهای منطقه مداخله می کند در حالی که جز فقر و فلاکت رهاوردی برای این کشورها ندارد.

وی افزود: در واقع می بینیم که چگونه و با چه بهانه های واهی در امور کشورهای عراق و افغانستان دخالت کرد و چه وضعیت بفرنجی را برای مردم آنجا بوجود آورد.

حجت الاسلام غضنفرآبادی ادامه داد: هم اینک نیز سرمشا جنگ روسیه و اوکراین نیز آمریکا است و در پی آن است که دست نشانده خود در اوکراین حکومت کند. وی یادآور شد: فارغ از هرگونه اقدامات جانیکارانه خارجی این رژیم، هم اینک در سطح جامعه خود آمریکا جرم های وحشتناکی اتفاق می افتاد که تناسبی با حقوق بشر ندارد و حکام آن برای مقابله با این اقدامات کاری انجام نمی دهند، تا جایی که می بینیم چگونه با نبود ممنوعیت حمل سلاح چه جنایاتی اتفاق می افتد و پلیس چه برخوردهای وحشیانه ای با شهروندان دارد.

سید محمد حسینی بهشتی دوم آبان ۱۳۰۷ در محله لُیان اصفهان به دنیا آمد و در ۷ تیر ۱۳۶۰ در تهران به شهادت رسید. او سیاستمدار و فقیه ایرانی و اولین رئیس دیوان عالی کشور پس از انقلاب ایران در سال ۱۳۵۷، اولین دبیرکل حزب جمهوری اسلامی و نایب رئیس مجلس خبرگان قانون اساسی بود.

وی به همراه ۲۲ تن از اعضای حزب جمهوری اسلامی در ۷ تیر سال ۶۰ بوسیله منافقین در حادثه بمب گذاری حزب به شهادت رسیدند.

امام خمینی(ره) در وصف او گفت:

بهشتی مظلوم زیست و مظلوم مرد و خار چشم دشمنان اسلام بود.

جملات زیر برداشت‌هایی از خاطرات افراد از شهید بهشتی است که در کتاب «صد و ده دقیقه تا بهشت» نوشته مجید تولایی عنوان شده است:

« !ان بهترین موقعیت استم، برای کمک به پیروزی انقلاب، آمار شهدای ۱۵ خرداد را بالاتر بگویم، خیلی بالا، این تنگ به رژیم می‌چسبید.» دکتر بهشتی بدون تملل گفته بود «با دروغ می‌خواهید از اسلام دفاع کنید؟ اسلام با صداقت رشد می‌کند، نه با دروغ».

« مرد انگلیسی گفت «شما خیلی غیر واقع بیانه با مسایل برخورد می‌کنید، این طور جلو بروید تحریم می‌شوید.»

بهشتی گفت «انقلاب ما انقلاب آرمان‌ها است نه تسلیم به واقعیت.همان نان و پنیر برایمان کافی است».

« گفتند حالا که «مرگ بر شاه» همه گیره شده؛ شعار جدید بدیم. «شاه زنازاده است، خمینی ازاده است.» آشفته شده‌بود. گفت: رضاخا ازادواج کرده، این شعار حرام است، از پلکان حرام که نشد، به نام سعادت حلال رسید.

« به قاضی دادگاه نامه زده بود که: «شنیدم وقتی به ماموریت می‌روی سساک خود را به همراهت می‌دهی، این نشانه تکبر است که حضاری دیگران را خفیف کنی».

« (قبل از شهادت) از دبیر آلام برمی‌گشت، رفته بود توی فکر، امام خواب دیده بود عیایش سوخته، به بهشتی گفته بود مواظب خودتان باشید می‌گفت از امام پرسیدم چرا؟ جواب داد: بود «آقای بهشتی شما عیای من هستید».

خصوصیات اخلاقی شهیدبهشتی

شهید بهشتی و هماهنگی میان علم و عمل به حسن و خلق و وفا کس به یار ما نرسد تو را در این سخن انکار کار ما نرسد اگر چه حسن فروشان به جلوه آمده اند کسی به حسن و ملاحظت به یار ما نرسد شهید بهشتی انسان جامع و وارسته ای بود که به آموختن اکتفا نکرد، بلکه عمل کردن را سرلوحه کار خویش و لازم آموختن قرار داد و قلب های کمال را با دو بال علم و عمل فتح کرد و موفقیت او نیز مروهن هماهنگی بین این دو مهم بود؛ چرا که ناهماهنگی بین علم و عمل چه بسا انسان را از

رسیدن به ساحل خوش بختی محروم می سازد و در گرداب نیستی می افکند. صفحه صفحه زندگی این ارادمدر فرزانه، حاکی از ایمان و ایثار و اخلاص است و بدین سبب حیات سبزش برای عصرها و نسل ها آموزنده خواهد بود.

تواضع شهیدبهشتی

یکی از خصیصه های اخلاقی شهید بهشتی تواضع و فروتنی عالی است که از صفات پسندیده و سفارش شده، در اسلام است. شهید باهنر درباره فروتنی این بزرگوار چنین گفته است: «خلاصت های ایشان ممتاز بود. ایشان در عین آن متانت و ایهتی که داشت – به لحاظ آن مقام و شخصیت – در عین حال، حالت تواضع و برخورد بسیار مؤدبانه ای، پر از احساس و عاطفه همراه با روان شناسی اصیل ژرف اسلامی داشتند. جلسات ایشان معمولا همراه با صفا و نشاط بود و صداقت کاملی که در قضاوت ها و اظهار نظرهایشان به چشم می خورد، اعتماد می آورد و اطمینان می بخشید.»

حق پذیری شهیدبهشتی

یکی از صفات شهید بهشتی، آن عالم ژرف اندیش، پذیرفتن حق بود، حتی اگر به ضرر او تمام می شد. همین که می فهمید سخنی حق است، آن را می پذیرفت و این بیانگر صفای روح آن اسوه اخلاق است. مرحوم آیت الله ربانی الملتسی در این باره چنین می گوید: از بین همه خاطرات یک خاطره را، که حاکی از روح بلند و ایمان قوی و حق طلبی و حق گوئی او بود، هرگز فراموش نمی کنم. روزی یکی از دوستان ایشان در حضورش درباره نین صدر مطالب انتقادآمیزی می گفت که خلاف واقع بود. شهید بهشتی فوراً به او اعتراض کرد و گفت: «این مطلب را من می دانم، به این صورت که شما می گوید نیست.» این خاطره از این جهت که حاکی از اخلاق اسلامی شهید بهشتی بود به گونه ای که در هیچ حال از حق نمی گذشت است اگر چه به ضرر او باشد، برای من فراموش نشدنی است. چه خوب است که مردم ما این حالات برجسته را در این رجال و شخصیت های دینی ببینند و از آنان درس زندگی اسلامی بیاموزند.

علم و انضباط شهید بهشتی

یکی از ویژگی های اخلاقی شهید بهشتی، نظم بود. اگر نگاهی کوتاه به زندگی ایشان داشته باشیم تمام زندگی اش مشحون به نظم است و موفقیت چشم گیرش بیشتر در گرو نظم بوده و بدین وسیله این مسیر را با افتخار پیموده است. همسر ایشان در این باره می گویند: «مرحوم دکتر بهشتی بسیار منظم بودند. هر چند ایشان یک مرد سیاسی بودند و در جلسات زیاد شرکت می کردند، چیزی که من از وی به یاد دارم این است که امکان نداشت دیرتر از موقع مقرر در جلسه ای حاضر شود و به هر وسیله ای که بود در ساعات مقرر خود را به محل مورد نظر می رساندند.» شهید بهشتی می گفت: «ما تا در کارهای مان نظم نداشته باشیم، نمی توانیم کارهای مملکت را پیش ببریم.»



بررداری شهیدبهشتی

یکی از صفات پسندیده شهید بهشتی(ره)، صبر در مقابل نامالایمات بود. هر گاه با مشکلی مواجه می شد، عصبانی نمی شد؛ بلکه با صبر و متانت آن را حل می کرد. همسر ایشان درباره بررداری آن استوانه اخلاق و پاکی چنین گفته است: «من خصوصیتی را که از ایشان در مدت ۲۹ سال زندگی دیدم، ملایمت و صبر بود. ایشان به قدری صبر و ملایمت و متانت به خرج می داد که انسان را خجالت زده می کرد. در سرتاسر زندگی این مرد مبارز و باتقوا یک مورد حتی عصبانیتی بی مورد به یاد ندارم.»

شهید بهشتی و نحوه برخورد در خانه

کمک به همسر در کارهای منزل و نظاسرات بر رفتار و فرزنان، یکی از خصلت های امامان معصوم است. شهید بهشتی از این خصلت پیسنندیده بهره مند بود او در منزل شریکی دل سوز برای همسرش بود. همسرش در این باره می گوید: «ایشان در کارهای خانه به من کمک می کردند و خرید لوازم مورد نیاز، رسیدگی به باغچه ها و گاهی شستن ظروف آشپزخانه از جمله کارهای بود که ایشان در منزل انجام می دادند. به درس بچه ها رسیدگی جدی می کردند. ظروف آشپزخانه ای جمله کارهایی بود که ایشان در منزل از وضع درس و مشکلات شسان می پرسیدند و به آن ها کمک می کردند. در منزل اسراف و استفاده بی مورد و بی حد و حصر کم تر مشاهده می شد و این مدیون نظارت ایشان بر امور منزل بود.

باغیانی بنیاد

در میان شب های یأس و ترس هم چون ستاره ای درخشید و نور پاشید. در برهه ای تاریک از زمان، هم چون آشناری از خوبی ها سرازیر شد و به شستشوی اندیشه ها پرداخت. در

سه‌شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ سال یازدهم – دور جدید – شماره ۲۵۹۱ – مسلسل ۲۵۸۱

بهشتی یک ملت بود برای ملت ما

جامعه زنده کرد و با این روش جوانان را به سوی اسلام هدایت کرد.

مظهر عدالت علوی

تو از هر در که بازایی بدین خوبی و زیبایی دری باشد که از رحمت به روی خلق بگشایی پس از استقرار جمهوری اسلامی، حضرت امام خمینی(ره) مسئولیت دیوان عالی کشور را که بالاترین مقام قضایی کشور است، در اسفندماه ۱۳۵۸ ش به دست با کفایت آیت الله بهشتی سپرد تا برای این تشکیلات حیاتی که نقش مهم و تعیین کننده ای در جامعه دارد، با درک و درایت والای ایشان برنامه نو و دقیق فراهم گردد و عدل و قسط در جامعه رواج یابد. ایشان نیز در طول مدت این مسئولیت خطیر و شریف، منشا خیر و خدمت بود و امور قضایی کشور را سر و سامان داد و انسجام بخشید و برای اسلامی کردن و اجرائی کردن احکام اسلام، فعالیت های گسترده ای در این تشکل انجام داد و با به کارگیری قضات عادل و عالم، نظام قضایی را دگرگون ساخت. آن همه تلاش بی وقفه او در این قوه فراموش نشدنی است و به راستی که او مظهر عدالت علوی بود.

تندیس مظلومیت

شخصیت استثنایی آیت الله دکتر بهشتی، این فرزانه فاضل، تا هنگامی که در قید حیات بود، هم چنان غریب و ناشناخته ماند. البته نمرودیان زمان او را خوب شناختند و به خوبی دانستند که او یکی از ارکان این نظام مقدس اسلامی است و نقش مهم و تعیین کننده ای در تاوم بخشی به اهداف انقلاب اسلامی دارد. چون وجود او را مانعی در راه رسیدن به اهداف شوم شان می دیدند، لذا برای نیند و مقاصد شوم شان نخست اقدام به ترور شخصیت او نمودند و او را ابراهیم گونه در آتش سوزان تهمت ها افکندند.

دانشنامه سیاسی شهیدبهشتی

اندیشه و مشی سیاسی و اجتماعی شهید مظلوم بهشتی ناشی از ایدئولوژی اسلامی و نحوه برداشت او از تالییم اسلام بود. او را باید یک عالم اسلام شناس و یک مصلح روحانی دانست که به شیوه صدردصد اسلامی و بدون دنباله

روی از غرب یا التقاط میان اسلام و شیوه های غربی، طالب اصلاح جامعه بود. او می اندیشید که اسلام، هم دین است و هم دولت؛ هم ایدئولوژی است و هم نظام حکومت؛ هم دین است و هم زندگی. بنابراین، وی عالمی ربانی بود از تبار ایوژر و عماره، که آرزو داشت اسلام در همه ابعادش از جمله بُعد سیاسی، مجددا در جامعه اسلامی و در جهان اجرا شود و به عنوان مکتبی کامل و تفکری مستقل از گرایش های شرقی و غربی، و نیروی جداگانه در عرصه جهانی حضور داشته باشد.

شهیدبهشتی، معمار بزرگ تفکر انقلابی

شهید مظلوم دکتر بهشتی را می توان یکی از معماران بزرگ تجدید بنای تفکر انقلابی و تشکیلاتی انقلاب اسلامی ایران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آتین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۲۵۹-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۳/۲۵ و ۱۲۶۰-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۳/۲۵ هیات به کلاسه های شمارات۱۲و۱۱-۱۴۰۱-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته رثوف مقدم فرزند مسلم بشماره شناسنامه ۲۳۲۴ صادره از بجنورد و آقای احمد صحرانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۷ هر یک به طور مساوی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۷۳،۸۶ متر مربع از پلاک۱۰۴۹ فرعی از پلاک۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آتین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۲۳۸-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۳/۲۲ هیات به کلاسه پرونده شماره ۵۷۱-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل حمیدی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۴۸۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۸،۵۵ متر مربع از پلاک۸۶ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی روشندل صماری فرزند غلامعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آتین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۲۵۵-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۳/۲۵ هیات به کلاسه پرونده شماره ۵۲۵-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین روحانی فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه ۲۲۷۱ صادره از شوقان در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۹۸،۵۰ متر مربع از پلاک۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین علی ابادی ولد محمدقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آتین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۱۷-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۳/۲۶ هیات به کلاسه پرونده شماره ۶۳۸-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم احیا محمد حسن زاده فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۴۴ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۷۶،۵۵ متر مربع از پلاک۱۵۵ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در اراضی برج بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد کاظم یزدانی برچی فرزند جعفر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آتین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۹-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۳/۲۵ هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۷۶-۱۳۹۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر رزمانی فرزند محمد برات بخش دو شناسنامه ۱۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب محوطه محصور دارای اعیان به مساحت۲۰۰ متر مربع از پلاک۱۵۵ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای یگیلگر برات زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

وقتی زنان جور مردان را در کره جنوبی کشیدند

تیم ملی تکواندو زنان ایران برای نخستین بار در رقابت های قهرمانی آسیا به عنوان قهرمانی رسید. چهارمین روز بیست و پنجمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی آسیا در حالی در چونچون کره جنوبی به پایان رسید که تنها وزن باقی مانده بخش بانوان نیز برگزار شد و جولیانالصادق اردنی در آن به عنوان قهرمانی رسید تا هیچ کدام از رقبای ایران در راه کسب عنوان قهرمانی تیمی، موفق به کسب مدال نشده و تیم ایران با کسب ۳ مدال طلا، ۲ نقره و ۱ برنز برای نخستین بار قهرمان تیمی آسیا شود. مینو مدهی که ۲ ماه پیش و پس از حدود ۶ سال، مجدداً عهده دار سکان هدایت تیم ملی شده بود، تیمی را روانه این مسابقات کرد که خیلی فراتر از انتظار ظاهر شده و برای نخستین بار در تاریخ تکواندو ایران، تمامی نفرات یک تیم با کسب مدال و دست پر از میدان خارج شدند. تیمی که با فاصله بسیار زیادی بهترین نتیجه



تاریخ بانوان ایران در آسیا را رقم زد و در شرایطی موفق به کسب ۳ مدال طلا شد که زنان ایران پیش از این فقط دو بار و در سالهای ۲۰۰۸ و ۲۰۲۱ به مدال طلا دست پیدا کرده بودند. نخستین طلایی ایران در این رقابت ها ناهید کیانی بود که در همان روز اول و با غلبه بر حریفانی از فیلیپین، چین و ازبکستان به عنوان قهرمانی رسید تا با ۱ طلا، ۱ نقره و ۲ برنز تبدیل به مدال آورترین و پرافتخارترین بانوی تکواندو ایران در آسیا شود. دومین مدال طلای ایران را نیز زهرا پوراسماعیل کسب کرد که با عبور از یک قرعه سخت و پس از کسب دو مدال برنز در دو دوره قبلی و ۶ سال حضور در رده بزرگسالان، بالاخره در یک رقابت مهم به مدال طلا رسید. سومین مدال طلای ایران نیز در وزن آخر و توسط اکرم خدابخنده به دست آمد که پس از ۸ سال، دوباره در ترکیب تیم اعزامی به قهرمانی آسیا قرار گرفته بود تا با غلبه بر حریف چینی در دیدار نهایی، انتقام شکست فینال ۸ سال پیش را از چینی ها بگیرد. دو مدال نقره

ایران را نیز دو تکواندوکار نوجوان کشورمان یعنی مبینا نعمت زاده و نسترن ولی زاده کسب کردند که در نخستین حضور خود در رقابت های قهرمانی آسیا، با شکست برابر حریفانی از چین و کره جنوبی به مقام دوم رسیدند. زهرا شیدایی نیز که با قهرمانی در رقابت های آزاد زنان در عربستان امید اصلی کاروان ایران به شمار می رفت، در مرحله نیمه نهایی برابر حریف قدرتمند چینی کاری از پیش نبرد

رونمایی از پیراهن دوم بارسلونا؛ به رنگ طلای المپیک



بارسلونا به طور رسمی از پیراهن دومش برای فصل ۲۳-۲۰۲۲ رونمایی کرد. بارسلونا که پیش از این از پیراهن اولش برای فصل جدید که قرار است از مرداد ماه آغاز شود رونمایی کرده بود، حالا تصاویری از پیراهن دومش را نیز منتشر کرده است. الگویی روی این پیراهن به چشم می خورد که در واقع نقشه این شهر را نشان می دهد و روی ورزشگاههایی که در المپیک ۱۹۹۲ برگزار شد تاکید دارد. در عین حال خطوطی روی این انتهای آستین هایش به چشم می خورد که نشانگر پنج رنگ حلقه های المپیک است و برای توصیف رنگ جذاب آن از عبارت «طلایی المپیکی» استفاده شده است. امسال در واقع سی امین سالگرد برگزاری المپیک در شهر بارسلونا است و این باشگاه به همین دلیل تلاش کرده که سالگرد یکی از جذاب ترین و به یاد ماندنی ترین رویدادهای برگزار شده در این شهر را گرامی بدارد. شاعرایی که در زمان رونمایی از این پیراهن

بارسلونا به طور رسمی از پیراهن دومش برای فصل ۲۳-۲۰۲۲ رونمایی کرد. بارسلونا که پیش از این از پیراهن اولش برای فصل جدید که قرار است از مرداد ماه آغاز شود رونمایی کرده بود، حالا تصاویری از پیراهن دومش را نیز منتشر کرده است. الگویی روی این پیراهن به چشم می خورد که در واقع نقشه این شهر را نشان می دهد و روی ورزشگاههایی که در المپیک ۱۹۹۲ برگزار شد تاکید دارد. در عین حال خطوطی روی این انتهای آستین هایش به چشم می خورد که نشانگر پنج رنگ حلقه های المپیک است و برای توصیف رنگ جذاب آن از عبارت «طلایی المپیکی» استفاده شده است. امسال در واقع سی امین سالگرد برگزاری المپیک در شهر بارسلونا است و این باشگاه به همین دلیل تلاش کرده که سالگرد یکی از جذاب ترین و به یاد ماندنی ترین رویدادهای برگزار شده در این شهر را گرامی بدارد. شاعرایی که در زمان رونمایی از این پیراهن

ورزشکار بجنوردی رئیس کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جودو شد



سوی اعضا کمیسیون انتخاب و معرفی شدند. مریم بریط نیز از سوی رئیس کمیسیون ورزشکاران به عنوان دبیر کمیسیون معرفی شد.

پس از رأی گیری در جلسه کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جودو قاسم باغجقی با اکثریت آرا به عنوان رئیس این کمیسیون انتخاب شد. گروه ورزش/ سعید صفاری - به گزارش خبرنگار ما جلسه کمیسیون مربیان و ورزشکاران فدراسیون جودو یکشنبه پنجشنبه تیرماه به صورت چندانکه در سالن جلسات فدراسیون با حضور اعضا منتخب کمیسیون فدراسیون برگزار شد که قاسم باغجقی از خراسان شمالی به عنوان رئیس کمیته ورزشکاران و رضا مدنی به عنوان رئیس کمیسیون مربیان در آن انتخاب شدند. به گزارش خبرنگار ما جلسه کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جودو در اجرای بند یک ماده ۴ و بند یک ماده پنج دستور العمل کمیسیون ورزشکاران با حضور آرش میراسماعیلی رئیس و صدیقه کمپی زاده دبیر کل فدراسیون جودو تشکیل شده بود که در ابتدا میراسماعیلی فلسفه تشکیل کمیسیون، جایگاه حقوقی، مسئولیت های اجتماعی، انتظارات جامعه جودو به ویژه ورزشکاران توضیحات لازم را برای اعضا حاضر در جلسه ارائه کرد. همچنین قاسم باغجقی، مهدی فتحی پور، حمیدرضا پای، مریم بریط، محدثه حسینی و سایان چگینی به عنوان نماینده ورزشکاران جهت شرکت در مجمع عمومی سالانه فدراسیون از

حضور باغجقی در اردوی آماده سازی تیم ملی جودو در سرخورد



پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از ۱۸ تا ۲۷ مردادماه به میزبانی کشور ترکیه و در شهر قونیه برگزار خواهد شد.

با اعلام اسامی مدعوین اردوی آماده سازی تیم ملی جودو ایران قاسم باغجقی حضور این تیم از دیروز خود را به سرخورد میزبانان رساند تا در این اردو حضور یابد. گروه ورزش/ فاطمه امیری - به گزارش خبرنگار ما باغجقی تا ۱۴ تیرماه در شهر سرخورد استان مازندران در مجتمع آموزشی، فرهنگی، تفریحی شهید شهرداری جاکسر در کنار دیگر ملی پوشان و کادرفنی تیم ملی تمرینات خود را پیگیری می کند تا خود را مهیای بازی های همبستگی کشورهای اسلامی کند. حسن یوسفی، علی پرهیزگار، حسین بخشی، محمد یاقوتی، محمد مهدی راستگر، علی قلی پور، وحید جدی، ابوالفضل محمودی، سبحان نجاتی، محمدرضا صدیقی، قاسم باغجقی، سهراب رخشان، محمدرضا سعیدی مدنی، حمیدرضا ملک زاده، حمیدرضا پای، رضا عزیزی، محمدحسن باباییان، سعید کرچی، علی رضا قریبان زاده، علی فتاحی و مهدی تیم ملی و محمدرضا نفرت دعوت شده به اردوی تیم ملی و محمدرضا حاج یوسف زاده مدرفنی تیم ملی بزرگسالان، محسن ذکریا، علی معلومات، وحید بنا و حسین قمی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد: بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱- اصلی اراضی سوهانی
۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۸۹/۳۲ متر مربع ایتبایعی خانم مهناز ایزدی از محل مالکیت رسمی محبت دامن خالی (ظهوری) برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۹/۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ - کلاسه ۴۵۸-۱۴۰۰۰۰
لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲

شناسه آگهی: ۱۳۴۱۸۱۶ - اکتراقبالی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد: بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدر اباد
۱-ششدانگ یکباب منزل از پلاک ۱۲۰۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۵۶/۶۴ متر مربع ایتبایعی آقای عباس علی نیا از محل مالکیت رسمی آذینه محمدجعفری برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ - کلاسه ۱۲۸-۱۴۰۰۰۰
لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲

شناسه آگهی: ۱۳۴۱۸۱۷ - اکتراقبالی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱-۱۳۱۰ - ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ هیات به کلاسه پرونده شماره ۳۹۸-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی الرضا سنائی فرزند بابا بشماره شناسنامه ۸۸۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۰/۷۰ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای علی ظریف هوتکانی فرزندرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲

شناسه آگهی: ۱۳۴۱۸۱۶ - علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

خبر

آغاز ثبت نام چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی خراسان شمالی



ثبت نام حضور در چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی باننشستگان کشوری خراسان شمالی از ۱۰ تیر آغاز خواهد شد. گروه ورزش/ سحر شاهرادی: به گزارش خبرنگار ما چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی باننشستگان کشوری خراسان شمالی در رشته های تئیس روی میز، بارت، تیراندازی، شطرنج و فوتبال دستی تیمی برگزار می شود. علاقمندان می توانند با مراجعه به سایت WWW ساباسم.یر در این دوره از مسابقات شرکت کنند.

برگزاری همایش همگانی آشنایی با پدل در بجنورد

هیئت اسکواش خراسان شمالی همایش همگانی آشنایی با پدل ورزش قسرن ۲۱ بجنورد برگزار می شود. به گزارش خبرنگار ما همایش رایگان و همگانی آشنایی با پدل ورزش قرن ۲۱ با همکاری کمیته پدل هیئت اسکواش خراسان شمالی از ساعت ۱۸ امروز در زمین اسکیت شهرپارزی بجنورد پیگیری می شود.

